[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 апреля 2015г.                              № 1142
1
2

Об отмене постановления администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11.03.2015г. №638 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 28.10.2014г. № 3029 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2015г.»
На основании письма Прокуратуры Волгоградской области от 01.04.2015г. №7/3-37-2015, администрация городского округа город Михайловка п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11.03.2015г. №638 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 28.10.2014г. № 3029 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2015г.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка в сети Интернет.
Глава администрации

городского округа

                        И.Н. Эфрос
[image: image1.jpg]